メドライン・ジャパン合同会社
〒112-0002東京都文京区小石川 1-4-1
住友不動産後楽園ビル 15階                 medline.co.jp JQP851-M01-F2 10/07/20  [MJ-796]

2026年 1月 5日
取引先各位

メドライン・ジャパン合同会社

代表執行役員社長就任のご案内（2026年 1月 1日付）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

このたび 2026 年 1 月 1 日付で、菊池 秀一 がメドライン・ジャパン合同会社 代表執行役員社長

に就任いたしましたことをご案内申し上げます。

新体制のもと、社員一同、より一層お客さまへの価値提供に努めてまいります。

今後とも変わらぬご支援ご鞭撻のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

2026年 1月 1日付 にて以下の通りご案内いたします

〇 退任︓長谷川 智裕

〇 新任︓菊池 秀一

以上